
ZARZĄDZENIE NR 197/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 179/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 września 
2019 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 19 – 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 179/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 września 2019 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. W okresie od 1.10.2019 r. do 14.10.2019 r. obowiązki Sekretarza komisji przetargowej będzie 
pełnił Andrzej Jędruszek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0BF1D634-A10D-4C70-AD17-CC02F5D62E93. Podpisany Strona 1




